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Bygget av nya Knutpunkten i Mölndal
är en komplicerad utmaning. NCC har
med bred kompetens och lång erfaren-
het byggt anläggningen samtidigt som
bil-, tåg-, spårvagns- och busstrafiken
fungerat som vanligt.

NCC har erhållit flertalet entreprenadkontrakt
vid Knutpunkten Mölndal. Företaget har byggt
såväl bron, grundläggning och uppförande av
terminalbyggnaden som anläggandet av de
hållplatser, gångvägar, rondeller och de flesta
grönområden i anslutning till terminalområdet.

– Det har varit en intressant utmaning. Inte
minst med tanke på den pressade trafiken i di-
rekt närhet. Det har naturligtvis varit en till-
gång för oss att få flera kontrakt, det har un-
derlättat kommunikationen, säger Per Kinell
affärschef inom NCC Anläggning.

Bred kunskap
Flera av NCCs verksamhetsområden har enga-
gerats i entreprenaderna. Mark- och grundar-
beten, spårvägsomläggningar, brobreddning
och en tekniskt och estetiskt avancerad termi-
nalbyggnad kräver olika erfarenheter och
kompetenser.

Stellan Ekberg, affärschef inom betongarbe-
ten berättar om broarbetet:

– Vi göt hela bron i ett stycke. Vi arbetade
60 timmar i ett sträck och gjutningen omfattade
2 000 kubikmeter betong.

NCC verkar för att vara en spännande sam-
arbetspartner vars arbete präglas av kundfo-
kus, enkelhet och ansvarstagande. Organisatio-
nen har en gedigen internationell erfarenhet av
tekniskt avancerade anläggningsprojekt.

– Knutpunkten är ett referensprojekt för oss
där vi kan visa upp flera av våra verksamhets-
områden, säger Jan Månsson, affärschef NCC
Hus.

Nya Knutpunkten blir ett utropstecken längs
E 6, ett lyft för Mölndals Centrum och en ut-
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NCC bygger
Knutpunkt Mölndal –
en  profilerad terminal och
funktionell anläggning utförd
under högt trafiktryck.

omordentlig språngbräda för den fortsatta för-
nyelsen av stadskärnan.
NCC ser gärna ett fortsatt och fördjupat samar-
bete i enlighet med Mölndals vision och var-
samma utveckling av Mölndals stad och infra-
struktur.

Den 12 april hålls den officiella invigningen
av Knutpunkt Mölndal.

Fakta NCC:

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och
fastighetsutvecklingsföretag. Koncernen
omsätter 46 miljarder kronor (2001) och
har ca 28 000 anställda.

NCC har totalt utfört anläggningsarbe-
ten vid Knutpunkt Mölndal för 150 miljo-
ner kronor. Alla uppdrag, förutom termi-
nalbygget, slutbesiktigades under
november.

SWECO Projektledning förenar unik
kompetens och mångårig erfarenhet i
projektledning med IT och gör succé
med sitt eget utvecklade koncept för
webbaserad projektledning. Till sin
hjälp har man Condesign Communica-
tions AB.

SWECO är, efter förvärvet av det danska tek-
nikkonsultbolaget Carl Bro, Skandinaviens
största teknikkonsultföretag och femte största
aktör i Europa.

– Att verka i en internationellt konkurrens-
kraftig organisation är naturligtvis stimuleran-
de. Vi har tillgång till ett omfattande nätverk
som kan vara betydelsefullt, säger projektleda-
re Nils-Erik Nilsson.

Tidsvinster
SWECO Projektledning är projektledare för
det mångfacetterade byggprojektet Knutpunkt
Mölndal och använder sig av sitt eget utveckla-
de Internetbaserade projektledningssystem:
Projektstruktur – ett koncept som nu attraherar
aktörer som arbetar projektstyrt i många skilda
branscher.

Knutpunkt Mölndal var ett av de första pro-
jekten där modern informationsteknologi an-
vändes som stöd i byggprocessen. Resultatet
har övertygat alla belackare och tidsvinster och
rationalitet i informationsgången har varit bety-
dande.

Intimt samarbete
Att förena genuin byggbranscherfarenhet med
ny informationsteknik är inte alltid så själv-
klart. Inte sällan uppstår kommunikationsbris-
ter vilket begränsar potentialen i storslagna
projekt. I Condesign Communications AB har
SWECO Projektledning funnit en samarbets-
partner som kan överföra byggprojektledarens
intentioner till mjukvara.

Lennart Andreasson, VD Condesign Com-
munications AB, förklarar varför deras medar-
betare klarar av att knappa in projektledningens
funktionsspecifikationer:

– Vår systemutvecklingspersonal arbetar in-
timt tillsammans med uppdragsgivaren. Vi har
fem programmerare som sitter ute hos SWE-
CO Projektledning i Göteborg för att lära kän-
na deras vokabulär och verksamhet för att ska-
pa effektiva verktyg, säkrare flöden och
korrekta användargränssnitt som fungerar i ar-
betsprocessen.

Projektstruktur attraherar
Konceptet Projektstruktur, som även är inte-

Knutpunkt Mölndal på upploppet

SWECO Projektledning och Condesign Com-
munications AB kombinerar erfarenhet och
kompetens med ny informationsteknik och le-
vererar effektiv projektledning.

Fakta
Condesign Communications AB:

Condesign AB grundades i Göteborg
1984. Koncernen har idag verksamhet på
fyra orter i Sverige och ett kontor i Dan-
mark.

Condesign Communications AB är ett
helägt dotterbolag som levererar tekniska
konsulttjänster inom förädling och distri-
bution av information, inte minst till till-
verkningsindustrin med stora informa-
tions- och dokumentationsflöden.

Fakta
SWECO Projektledning:

SWECO Projektering har 120 anställda
och ingår i SWECO koncernen.
SWECO är Skandinaviens ledande tek-
nikkonsultföretag med samlad kunskap
inom teknik, miljö och arkitektur. SWE-
COs 2 400 konsulter och arkitekter ut-
vecklar kreativa lösningar med högt kun-
skapsinnehåll åt näringsliv och samhälle.
SWECO omsätter totalt två miljarder kro-
nor.

SWECO Projektledning erbjuder mana-
gement- och projektledartjänster till fram-
för allt bygg- och fastighetssektorn.

grerat enligt den internationella projektled-
ningsstandarden PMI, attraherar nu allt fler or-
ganisationer. Goda projekt inkluderar samma
byggstenar.

– Västtrafik använder sig av konceptet för
att optimera bygg-, utvecklings- och förvalt-
ningsprojekt, avtalshantering och drift. Vi har
även samarbete med Stockholms Lokaltrafik
och även Astra Zeneca, där vi är med och pro-
jektleder, har tagit till sig våra tankegångar, sä-
ger IT-ansvarige Peter Magnusson på SWECO
Projektledning.

Projektstrukturs finess är att det alltid är an-
passat till kund och verklighet. Erfarenhet blir
till mjukvara anpassat för verkligheten.
Projektstruktur har idag 1 000 användare.
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